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8. SGS Neujahrsschwimmfest 2024 

am 14. Januar 2024 

in der Schwimmhalle LLZ Hamburg-Dulsberg, Am Dulsbergbad, 22049 Hamburg 

Einlass:    09:00 Uhr 

Kampfrichtersitzung:  09:15 Uhr 

Beginn:    10:00 Uhr 

Anzahl der zustellenden Kampfrichter                                                        

 Verein DSV-ID LSV Abschnitt 1 Abschnitt 2 

      
 AMTV-FTV Hamburg 5740 6 0 0 

 AWV 09 4088 6 0 

 

1 

 Hamburger SC 4099 6 0 0 

 SG Hamburg West 4997 6 5 7 

 SGS Hamburg 4113 6 Rest Rest 

 Elmshorner MTV 3467 14 2 0 

 SV Neptun Kiel 5129 14 1 0 

 SZ Elmshorn 3494 14 2 0 

 
Zeiten im Meldeergebnis sind ca. Zeiten und  NICHT VERBINDLICH! 
Zwischen dem 1. und 2. Abschnitt findet eine Pause von ca. 30 Minuten statt. 
 
Der Einlass für den Abschnitt 2 ist durchgehend. Der Beginn des 2. Abschnittes erfolgt 
nach Durchsage des Sprechers.  

Die Veranstaltung findet auf sechs durch Wellenkillerleinen getrennten 25 Meter 
Bahnen statt. Die Wassertemperatur beträgt ca. 26 Grad. Die Zeitmessung erfolgt durch 
Handzeitnahme.   

Die Veranstaltung findet mit Zuschauern statt. Der Veranstalter behält sich vor, 
geeignete Zugangsbeschränkungen durchzusetzen. 

Die SGS Hamburg und die Bäderland Hamburg GmbH haften nicht für abhanden 
gekommene bzw. beschädigte Gegenstände oder sonstige Schäden.  

Das Betreten der Halle mit Straßenschuhen ist untersagt! Bitte benutzt Badelatschen 
oder entsprechende Hallen Turnschuhe. 
 
Das Catering Team der SGS Hamburg sorgt während der Veranstaltung im 
Eingangsbereich für das leibliche Wohl. 
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
AMTV-FTV Hamburg 5740   2/  0   0/  0   8/  0    8/   0
AWV 09 4088   2/  1   0/  0  10/  0   10/   0
Hamburger SC 4099   0/  1   0/  0   4/  0    4/   0
SG Hamburg-West 4997  54/ 32  84/  0 150/  0  234/   0
SGS Hamburg 4113  53/ 30  88/  0 161/  0  249/   0
Gesamt für den Verband  111/  64  172/  0  333/  0  505/  0

Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 14)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Elmshorner MTV 3454   7/  6  35/  0   0/  0   35/   0
Schwimm-Zentrum Elmshorn 3494  10/  5  45/  0   0/  0   45/   0
SV Neptun Kiel 5129   3/  2  14/  0   0/  0   14/   0
Gesamt für den Verband   20/  13   94/  0    0/  0   94/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Alle Vereine  131/  77  266/  0  333/  0  599/  0
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Abschnitt 1 - Sonntag 14.01.2024
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Rücken weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 2 - 100m Rücken männlich (2 Läufe)
Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (7 Läufe)
Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich (4 Läufe)
Wettkampf 5 - 25m Rückenlage weiblich (kindgerechter Wettkampf) (2 Läufe)
Wettkampf 6 - 25m Rückenlage männlich (kindgerechter Wettkampf) (1 Lauf)
Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich (7 Läufe)
Wettkampf 8 - 50m Brust männlich (4 Läufe)
Wettkampf 9 - 25m Bauchlage weiblich (kindgerechter Wettkampf) (2 Läufe)
Wettkampf 10 - 25m Bauchlage männlich (kindgerechter Wettkampf) (1 Lauf)
Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich (2 Läufe)
Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich (6 Läufe)
Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich (4 Läufe)
Wettkampf 15 - 25m Kraul weiblich (kindgerechter Wettkampf) (1 Lauf)
Wettkampf 16 - 25m Kraul männlich (kindgerechter Wettkampf) (1 Lauf)
Wettkampf 17 - 25m Schmetterling weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 18 - 25m Schmetterling männlich (2 Läufe)
Abschnittsende (ca. 11:57 Uhr)

Wettkampf 1 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Marie Buchner  2016 SV Neptun Kiel 00:00,00
Bahn 4 Lea Margareta Horrig  2015 Elmshorner MTV 02:45,00
Bahn 5 Mira Yamac  2015 Elmshorner MTV 02:45,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anna Hipp  2015 SG Hamburg-West 02:19,41
Bahn 3 Karlie Versemann  2015 SGS Hamburg 02:00,00
Bahn 4 Bejna Koc  2016 SG Hamburg-West 01:28,29
Bahn 5 Swana Stawczynski  2015 SV Neptun Kiel 01:46,09
Bahn 6 Edda Friederike Blanck  2015 SG Hamburg-West 02:14,59

Wettkampf 2 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ove Koch  2016 SV Neptun Kiel 00:00,00
Bahn 4 Paul Prisching  2015 SG Hamburg-West 02:21,60
Bahn 5 Paul Antonyuk  2016 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
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Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Felix Buchner  2015 SV Neptun Kiel 02:14,50
Bahn 4 Tom Stieler  2015 Schwimm-Zentrum Elmshorn 01:45,15
Bahn 5 Ben Stieler  2015 Schwimm-Zentrum Elmshorn 01:48,09
Bahn 6 Junes Rieth  2015 SG Hamburg-West 02:14,91

Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lina Aneli Lügger  2015 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 4 Amelie Schutzka  2015 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 5 Julianna Schwarke  2015 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 6 Mira Nur Kalus  2015 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Amelie Vicol  2016 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Marie Buchner  2016 SV Neptun Kiel 00:00,00
Bahn 4 Emma Niestroj  2015 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 5 Fiona Bethke  2015 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Alexia Blok  2015 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 7 Aurelia Drews  2015 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00

Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hettie Gerdes  2016 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Eva Maria Maier  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Amely Hartung  2016 SGS Hamburg 02:10,00
Bahn 5 Lucy Plaul  2015 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 6 Frida Lindlar  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 7 Paula Weckwerth -Andrés  2016 SG Hamburg-West 00:00,00

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Malea Schulze  2016 Elmshorner MTV 01:45,00
Bahn 3 Julie Maziull  2016 Elmshorner MTV 01:30,00
Bahn 4 Anna Wink  2016 SGS Hamburg 01:30,00
Bahn 5 Emmi Gramatzki  2016 SGS Hamburg 01:30,00
Bahn 6 Lille Novitski  2015 SG Hamburg-West 01:31,05
Bahn 7 Abby Sophie Schneider  2015 SGS Hamburg 01:48,50
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Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Rea Schnöckeler  2015 SGS Hamburg 01:18,38
Bahn 3 Nila Charlotte Fiedler  2015 Schwimm-Zentrum Elmshorn 01:17,44
Bahn 4 Merle Maria Rochel  2015 Schwimm-Zentrum Elmshorn 01:12,51
Bahn 5 Tara Potenberg  2015 SG Hamburg-West 01:16,99
Bahn 6 Greta John  2015 SGS Hamburg 01:17,67
Bahn 7 Hanna Meise  2016 SGS Hamburg 01:20,00

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nadja Wiedemann  2015 SGS Hamburg 01:10,04
Bahn 3 Enke Stina Köster  2016 SG Hamburg-West 01:08,29
Bahn 4 Lina Wang  2015 SG Hamburg-West 01:04,82
Bahn 5 Rahel Filippa Schätzle  2015 SG Hamburg-West 01:05,08
Bahn 6 Ava Elena Kühnel  2015 Schwimm-Zentrum Elmshorn 01:09,34
Bahn 7 Elsa Jäckle  2015 Elmshorner MTV 01:11,68

Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lotta Buddecke  2015 SGS Hamburg 01:03,30
Bahn 3 Mila Carlotta Campal Mentasti  2015 SGS Hamburg 01:01,06
Bahn 4 Elmira Unger  2016 SGS Hamburg 01:00,00
Bahn 5 Dilay Karabag  2015 SGS Hamburg 01:00,59
Bahn 6 Livia Reul  2016 SG Hamburg-West 01:03,00
Bahn 7 Paula Specht  2015 SG Hamburg-West 01:04,14

Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Felix Klum  2016 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Niklas Röhl  2015 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Pablo Weckwerth - Andrés  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 5 Samuel Scholla  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 6 Ian Flynn Theis  2015 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Aras Taser  2016 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Alessio Panter  2016 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Arthur Fröhlich  2015 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Michael Belchert  2016 SGS Hamburg 01:25,00
Bahn 5 Arthur Schneider  2016 SGS Hamburg 01:40,00
Bahn 6 Linus Knobloch  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 7 Caspar Fabian Möller  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
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Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emil Deramschi  2015 SGS Hamburg 01:20,00
Bahn 3 Linus Piening  2016 Elmshorner MTV 01:18,00
Bahn 4 Eibo Blach  2015 Elmshorner MTV 01:18,00
Bahn 5 Dominic Hoffmann  2016 Elmshorner MTV 01:18,00
Bahn 6 Yem Hamsho  2015 SGS Hamburg 01:20,00
Bahn 7 Kuba Kiani  2016 SG Hamburg-West 01:23,29

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Paul Straehler-Pohl  2016 SGS Hamburg 01:15,00
Bahn 3 Robin Jacoby  2015 SG Hamburg-West 01:04,36
Bahn 4 Jakob Piet Petrenz  2015 SG Hamburg-West 00:59,40
Bahn 5 Johann Pekeler  2015 SGS Hamburg 00:59,41
Bahn 6 Johannes Brück  2015 SGS Hamburg 01:15,00
Bahn 7 Keke Bo Last  2015 SG Hamburg-West 01:17,05

Wettkampf 5 - 25m Rückenlage weiblich (kindgerechter Wettkampf)
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ylva Koch  2018 SV Neptun Kiel 00:00,00
Bahn 4 Malou Köcher  2017 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 5 Mailin Hobitz  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mascha Bo Wiesmann  2017 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 3 Jette Hagelstein  2017 Elmshorner MTV 01:00,00
Bahn 4 Kaja Wilczewski  2017 SGS Hamburg 00:40,77
Bahn 5 Elisa Baark  2017 Elmshorner MTV 00:42,00
Bahn 6 Nele Rotärmel  2017 SG Hamburg-West 00:00,00

Wettkampf 6 - 25m Rückenlage männlich (kindgerechter Wettkampf)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Matvii Pyvovar  2017 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 3 Lino Söylen  2017 Elmshorner MTV 01:00,00
Bahn 4 Jonathan Bischoff  2017 Elmshorner MTV 00:41,00
Bahn 5 Paul Küppers  2017 Elmshorner MTV 00:41,59
Bahn 6 Kaan Yenigün  2017 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 7 Theodor Klindwordt  2018 SG Hamburg-West 00:00,00
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Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lina Aneli Lügger  2015 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 4 Julianna Schwarke  2015 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 5 Alexia Blok  2015 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emma Niestroj  2015 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 3 Aurelia Drews  2015 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 4 Amelie Schutzka  2015 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 5 Frida Lindlar  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 6 Paula Weckwerth -Andrés  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 7 Mira Nur Kalus  2015 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00

Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Eva Maria Maier  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 3 Amely Hartung  2016 SGS Hamburg 02:15,00
Bahn 4 Abby Sophie Schneider  2015 SGS Hamburg 01:47,03
Bahn 5 Rahel Filippa Schätzle  2015 SG Hamburg-West 01:49,09
Bahn 6 Lucy Plaul  2015 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 7 Hettie Gerdes  2016 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anna Wink  2016 SGS Hamburg 01:30,00
Bahn 3 Helene Patton  2015 SGS Hamburg 01:30,00
Bahn 4 Nila Charlotte Fiedler  2015 Schwimm-Zentrum Elmshorn 01:17,33
Bahn 5 Hanna Meise  2016 SGS Hamburg 01:20,00
Bahn 6 Malea Schulze  2016 Elmshorner MTV 01:30,00
Bahn 7 Tara Potenberg  2015 SG Hamburg-West 01:30,89

Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nadja Wiedemann  2015 SGS Hamburg 01:14,10
Bahn 3 Mira Yamac  2015 Elmshorner MTV 01:13,00
Bahn 4 Livia Reul  2016 SG Hamburg-West 01:12,00
Bahn 5 Lea Margareta Horrig  2015 Elmshorner MTV 01:13,00
Bahn 6 Julie Maziull  2016 Elmshorner MTV 01:13,00
Bahn 7 Enke Stina Köster  2016 SG Hamburg-West 01:17,29
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Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ava Elena Kühnel  2015 Schwimm-Zentrum Elmshorn 01:10,79
Bahn 3 Paula Specht  2015 SG Hamburg-West 01:08,30
Bahn 4 Philine Boese  2015 SG Hamburg-West 01:07,90
Bahn 5 Sophia Heiden  2015 SGS Hamburg 01:08,07
Bahn 6 Lina Wang  2015 SG Hamburg-West 01:09,79
Bahn 7 Greta John  2015 SGS Hamburg 01:11,82

Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lille Novitski  2015 SG Hamburg-West 01:06,79
Bahn 3 Dilay Karabag  2015 SGS Hamburg 01:05,18
Bahn 4 Lotta Buddecke  2015 SGS Hamburg 01:03,69
Bahn 5 Merle Maria Rochel  2015 Schwimm-Zentrum Elmshorn 01:04,44
Bahn 6 Elmira Unger  2016 SGS Hamburg 01:06,00
Bahn 7 Elsa Jäckle  2015 Elmshorner MTV 01:07,70

Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Niklas Röhl  2015 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Paul Antonyuk  2016 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 5 Samuel Scholla  2016 SG Hamburg-West 00:00,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ian Flynn Theis  2015 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Arthur Fröhlich  2015 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Alessio Panter  2016 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Aras Taser  2016 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Arthur Schneider  2016 SGS Hamburg 02:00,00
Bahn 3 Yem Hamsho  2015 SGS Hamburg 01:20,00
Bahn 4 Keke Bo Last  2015 SG Hamburg-West 01:15,78
Bahn 5 Emil Deramschi  2015 SGS Hamburg 01:20,00
Bahn 6 Jakob Piet Petrenz  2015 SG Hamburg-West 01:20,40
Bahn 7 Pablo Weckwerth - Andrés  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
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Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Paul Straehler-Pohl  2016 SGS Hamburg 01:15,00
Bahn 3 Eibo Blach  2015 Elmshorner MTV 01:15,00
Bahn 4 Johannes Brück  2015 SGS Hamburg 01:00,00
Bahn 5 Johann Pekeler  2015 SGS Hamburg 01:14,73
Bahn 6 Dominic Hoffmann  2016 Elmshorner MTV 01:15,00
Bahn 7 Linus Piening  2016 Elmshorner MTV 01:15,00

Wettkampf 9 - 25m Bauchlage weiblich (kindgerechter Wettkampf)
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ylva Koch  2018 SV Neptun Kiel 00:00,00
Bahn 4 Mascha Bo Wiesmann  2017 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 5 Nele Rotärmel  2017 SG Hamburg-West 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mailin Hobitz  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 3 Jette Hagelstein  2017 Elmshorner MTV 00:50,00
Bahn 4 Kaja Wilczewski  2017 SGS Hamburg 00:32,70
Bahn 5 Elisa Baark  2017 Elmshorner MTV 00:42,00
Bahn 6 Malou Köcher  2017 SG Hamburg-West 00:00,00

Wettkampf 10 - 25m Bauchlage männlich (kindgerechter Wettkampf)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Matvii Pyvovar  2017 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 3 Lino Söylen  2017 Elmshorner MTV 00:50,00
Bahn 4 Paul Küppers  2017 Elmshorner MTV 00:35,00
Bahn 5 Jonathan Bischoff  2017 Elmshorner MTV 00:46,00
Bahn 6 Theodor Klindwordt  2018 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 7 Kaan Yenigün  2017 SG Hamburg-West 00:00,00

Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Paula Specht  2015 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Nila Charlotte Fiedler  2015 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 5 Philine Boese  2015 SG Hamburg-West 00:00,00
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Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Edda Friederike Blanck  2015 SG Hamburg-West 02:27,03
Bahn 3 Sophia Heiden  2015 SGS Hamburg 02:15,00
Bahn 4 Swana Stawczynski  2015 SV Neptun Kiel 01:46,96
Bahn 5 Karlie Versemann  2015 SGS Hamburg 01:55,00
Bahn 6 Anna Hipp  2015 SG Hamburg-West 02:17,94

Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Caspar Fabian Möller  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Ove Koch  2016 SV Neptun Kiel 00:00,00
Bahn 5 Felix Buchner  2015 SV Neptun Kiel 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Junes Rieth  2015 SG Hamburg-West 02:20,51
Bahn 3 Johann Pekeler  2015 SGS Hamburg 02:00,00
Bahn 4 Ben Stieler  2015 Schwimm-Zentrum Elmshorn 01:31,94
Bahn 5 Tom Stieler  2015 Schwimm-Zentrum Elmshorn 01:36,75
Bahn 6 Paul Prisching  2015 SG Hamburg-West 02:15,17
Bahn 7 Paul Antonyuk  2016 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00

Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mira Nur Kalus  2015 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 4 Julianna Schwarke  2015 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 5 Hettie Gerdes  2016 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Amelie Schutzka  2015 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 3 Marie Buchner  2016 SV Neptun Kiel 00:00,00
Bahn 4 Paula Weckwerth -Andrés  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 5 Eva Maria Maier  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 6 Aurelia Drews  2015 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 7 Ava Elena Kühnel  2015 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
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Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Alexia Blok  2015 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 3 Fiona Bethke  2015 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Amely Hartung  2016 SGS Hamburg 02:00,00
Bahn 5 Lucy Plaul  2015 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 6 Frida Lindlar  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 7 Lina Aneli Lügger  2015 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Julie Maziull  2016 Elmshorner MTV 01:25,00
Bahn 3 Greta John  2015 SGS Hamburg 01:20,00
Bahn 4 Lea Margareta Horrig  2015 Elmshorner MTV 01:20,00
Bahn 5 Nadja Wiedemann  2015 SGS Hamburg 01:20,00
Bahn 6 Hanna Meise  2016 SGS Hamburg 01:20,00
Bahn 7 Abby Sophie Schneider  2015 SGS Hamburg 01:50,00

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lille Novitski  2015 SG Hamburg-West 01:08,13
Bahn 3 Rea Schnöckeler  2015 SGS Hamburg 01:06,24
Bahn 4 Lina Wang  2015 SG Hamburg-West 01:04,74
Bahn 5 Lotta Buddecke  2015 SGS Hamburg 01:05,92
Bahn 6 Mila Carlotta Campal Mentasti  2015 SGS Hamburg 01:06,91
Bahn 7 Mira Yamac  2015 Elmshorner MTV 01:20,00

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Merle Maria Rochel  2015 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:59,69
Bahn 3 Rahel Filippa Schätzle  2015 SG Hamburg-West 00:54,68
Bahn 4 Swana Stawczynski  2015 SV Neptun Kiel 00:43,87
Bahn 5 Philine Boese  2015 SG Hamburg-West 00:53,55
Bahn 6 Elmira Unger  2016 SGS Hamburg 00:56,00
Bahn 7 Dilay Karabag  2015 SGS Hamburg 01:00,98

Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ove Koch  2016 SV Neptun Kiel 00:00,00
Bahn 4 Felix Klum  2016 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Aras Taser  2016 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
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Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Niklas Röhl  2015 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Linus Knobloch  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Arthur Fröhlich  2015 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Samuel Scholla  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 6 Pablo Weckwerth - Andrés  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 7 Ian Flynn Theis  2015 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Arthur Schneider  2016 SGS Hamburg 01:50,00
Bahn 3 Dominic Hoffmann  2016 Elmshorner MTV 01:20,00
Bahn 4 Linus Piening  2016 Elmshorner MTV 01:20,00
Bahn 5 Eibo Blach  2015 Elmshorner MTV 01:20,00
Bahn 6 Michael Belchert  2016 SGS Hamburg 01:25,00
Bahn 7 Alessio Panter  2016 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Paul Straehler-Pohl  2016 SGS Hamburg 01:10,00
Bahn 3 Keke Bo Last  2015 SG Hamburg-West 01:04,07
Bahn 4 Jakob Piet Petrenz  2015 SG Hamburg-West 00:55,74
Bahn 5 Johannes Brück  2015 SGS Hamburg 00:56,43
Bahn 6 Felix Buchner  2015 SV Neptun Kiel 01:09,70
Bahn 7 Robin Jacoby  2015 SG Hamburg-West 01:15,08

Wettkampf 15 - 25m Kraul weiblich (kindgerechter Wettkampf)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mascha Bo Wiesmann  2017 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Elisa Baark  2017 Elmshorner MTV 00:42,00
Bahn 5 Malou Köcher  2017 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 6 Mailin Hobitz  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00

Wettkampf 16 - 25m Kraul männlich (kindgerechter Wettkampf)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Matvii Pyvovar  2017 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 4 Paul Küppers  2017 Elmshorner MTV 00:40,00
Bahn 5 Kaan Yenigün  2017 SG Hamburg-West 00:00,00
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Wettkampf 17 - 25m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lotta Buddecke  2015 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Lina Wang  2015 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Elmira Unger  2016 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Fiona Bethke  2015 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Dilay Karabag  2015 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elsa Jäckle  2015 Elmshorner MTV 00:35,58
Bahn 3 Anna Hipp  2015 SG Hamburg-West 00:33,71
Bahn 4 Edda Friederike Blanck  2015 SG Hamburg-West 00:28,29
Bahn 5 Karlie Versemann  2015 SGS Hamburg 00:30,00
Bahn 6 Lille Novitski  2015 SG Hamburg-West 00:35,24
Bahn 7 Sophia Heiden  2015 SGS Hamburg 00:38,00

Wettkampf 18 - 25m Schmetterling männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Alessio Panter  2016 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Felix Klum  2016 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Arthur Fröhlich  2015 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Ian Flynn Theis  2015 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Niklas Röhl  2015 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Paul Straehler-Pohl  2016 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Paul Prisching  2015 SG Hamburg-West 00:31,14
Bahn 3 Linus Knobloch  2016 SG Hamburg-West 00:24,83
Bahn 4 Tom Stieler  2015 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:21,41
Bahn 5 Ben Stieler  2015 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:22,53
Bahn 6 Caspar Fabian Möller  2016 SG Hamburg-West 00:27,35
Bahn 7 Junes Rieth  2015 SG Hamburg-West 00:35,31



8. Neujahrsschwimmfest am 14. Januar 2024
Veranstalter und Ausrichter: SGS Hamburg
Ort: LLZ Hamburg-Dulsberg Seite 13

Abschnitt 2 - Sonntag 14.01.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:30 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 19 - 400m Freistil weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 20 - 400m Freistil männlich (1 Lauf)
Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich (9 Läufe)
Wettkampf 22 - 100m Brust männlich (5 Läufe)
Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich (8 Läufe)
Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich (5 Läufe)
Wettkampf 25 - 200m Lagen weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 26 - 200m Lagen männlich (2 Läufe)
Wettkampf 27 - 100m Schmetterling weiblich (4 Läufe)
Wettkampf 28 - 100m Schmetterling männlich (2 Läufe)
Wettkampf 29 - 100m Rücken weiblich (9 Läufe)
Wettkampf 30 - 100m Rücken männlich (5 Läufe)
Wettkampf 31 - 50m K-Beine weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 32 - 50m K-Beine männlich (2 Läufe)
Abschnittsende (ca. 15:36 Uhr)

Wettkampf 19 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ann-Kristin Mohr  2013 SGS Hamburg 09:13,90
Bahn 3 Lea Buchien  2013 SGS Hamburg 08:00,00
Bahn 4 Lotte Ullrich  2014 SG Hamburg-West 07:46,29
Bahn 5 Lara-Julie Jürgensen  2013 SGS Hamburg 07:47,42
Bahn 6 Ronja Lina Abitz  2013 SGS Hamburg 08:20,00
Bahn 7 Aanya Badigere  2013 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lenya Marina Worbs  2014 SG Hamburg-West 07:39,29
Bahn 3 Keke Norell Kiani  2014 SG Hamburg-West 07:12,29
Bahn 4 Leilani Klimke  2014 SGS Hamburg 07:00,00
Bahn 5 Ella Freuling  2013 SGS Hamburg 07:05,31
Bahn 6 Finja Hocquel  2014 SG Hamburg-West 07:38,29
Bahn 7 Ida Kays  2013 SGS Hamburg 07:45,00
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Wettkampf 20 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Joud Hamsho  2013 SGS Hamburg 08:00,00
Bahn 3 Emil Baumann  2014 SG Hamburg-West 07:55,29
Bahn 4 Theo Kaan Niehues  2013 SGS Hamburg 07:12,29
Bahn 5 Leonidas Mahler  2014 SG Hamburg-West 07:43,29
Bahn 6 Iyed Doggaz  2013 SGS Hamburg 08:00,00
Bahn 7 Aurel Alexander Sagowski  2014 SGS Hamburg 08:00,00

Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lou Josephine Meyer  2014 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 3 Katharina Wahl  2014 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Celina-Marie Lachmann  2014 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 5 Maja Madaus  2014 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 6 Yening Zhu  2014 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Isabella Günzel  2014 SG Hamburg-West 00:00,00

Lauf 2/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Josie Amelie Klockmann  2014 SGS Hamburg 02:30,00
Bahn 3 Jana Matschke  2013 SGS Hamburg 02:25,00
Bahn 4 Leni Mariama Karla Bah  2014 SGS Hamburg 02:20,00
Bahn 5 Ida Schmidt  2014 SGS Hamburg 02:20,00
Bahn 6 Pauline Olowinsky  2014 SG Hamburg-West 02:27,29
Bahn 7 Emma Marie Schmidt  2012 SG Hamburg-West 00:00,00

Lauf 3/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lilith Sophie Kapteina  2013 SGS Hamburg 02:18,32
Bahn 3 Najat Erbibi  2013 SGS Hamburg 02:16,76
Bahn 4 Justine Pousin  2013 SG Hamburg-West 02:15,00
Bahn 5 Leonie-Sophie Dickert  2013 SGS Hamburg 02:16,26
Bahn 6 Anna-Maria Aho  2013 SG Hamburg-West 02:17,37
Bahn 7 Lia Marie Hansen  2012 SGS Hamburg 02:19,32

Lauf 4/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Yagmur Topalsoy  2013 SG Hamburg-West 02:14,29
Bahn 3 Helene Hoth  2014 SG Hamburg-West 02:10,00
Bahn 4 Liviya Rayski  2014 SGS Hamburg 02:06,79
Bahn 5 Sophia Robrecht  2012 SG Hamburg-West 02:07,39
Bahn 6 Marlene Greta Ehlers  2013 SGS Hamburg 02:12,42
Bahn 7 Laetitia Mayara Curzel Grünewald  2013 SG Hamburg-West 02:14,29
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Lauf 5/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Amelia Budde  2014 SGS Hamburg 02:00,00
Bahn 3 Yeva Velychko  2012 SG Hamburg-West 01:58,00
Bahn 4 Florence Scholz  2012 SGS Hamburg 01:54,91
Bahn 5 Annika Freitag  2013 SG Hamburg-West 01:58,00
Bahn 6 Emilia Günzel  2011 SG Hamburg-West 01:59,63
Bahn 7 Elina Siefken Rika  2011 SGS Hamburg 02:06,10

Lauf 6/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Laila Jocic  2013 SG Hamburg-West 01:53,79
Bahn 3 Ella Horn  2013 SG Hamburg-West 01:52,41
Bahn 4 Violetta Staschewski  2011 SG Hamburg-West 01:52,00
Bahn 5 Merle Schapow  2011 SGS Hamburg 01:52,01
Bahn 6 Hanna Panasik  2011 SGS Hamburg 01:53,23
Bahn 7 Ksenia Stark  2011 SG Hamburg-West 01:54,61

Lauf 7/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fillis Herpell  2012 SGS Hamburg 01:49,43
Bahn 3 Lyn Anuuk Last  2012 SG Hamburg-West 01:45,80
Bahn 4 Lara Sophia Puranaci  2011 SGS Hamburg 01:42,67
Bahn 5 Milla Westermann  2011 SG Hamburg-West 01:44,97
Bahn 6 Laura Klages  2011 SGS Hamburg 01:47,78
Bahn 7 Sarah-Marie Hillmann  2012 SG Hamburg-West 01:51,80

Lauf 8/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lola Ruf Rodríguez  2011 SG Hamburg-West 01:41,14
Bahn 3 Rebecca Tegeler  2011 SGS Hamburg 01:39,26
Bahn 4 Ennie Colombet  2011 SG Hamburg-West 01:39,00
Bahn 5 Stella Klockmann  2011 SGS Hamburg 01:39,21
Bahn 6 Elvan Asya Tas  2011 SG Hamburg-West 01:40,51
Bahn 7 Tessa Sonntag  2012 AWV 09 01:41,99

Lauf 9/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Carlotta Puttkammer  2013 AWV 09 01:38,48
Bahn 3 Lennja Sofia Hansen  2012 AMTV-FTV Hamburg 01:32,19
Bahn 4 Anna-Ilayda Niehues  2011 SGS Hamburg 01:25,44
Bahn 5 Victoria Buck  2012 AMTV-FTV Hamburg 01:30,80
Bahn 6 Haylie Rayski  2011 SGS Hamburg 01:36,60
Bahn 7 Ina Leni Abitz  2011 SGS Hamburg 01:38,94
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Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Joshua Freitag  2011 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 3 Samuel Voltolini Koziar  2014 SGS Hamburg 02:30,00
Bahn 4 Ken Jiro van Lengen  2014 SG Hamburg-West 02:22,29
Bahn 5 Oskar Genschmer  2014 SGS Hamburg 02:25,00
Bahn 6 Piet Salmen  2014 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 7 Louis Thiede  2014 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Karl Weber  2014 SG Hamburg-West 02:20,00
Bahn 3 Theo Hering  2014 SG Hamburg-West 02:20,00
Bahn 4 Theo Wendland  2014 SGS Hamburg 02:15,00
Bahn 5 Vihaan Boloor  2014 SGS Hamburg 02:20,00
Bahn 6 Frieder Harms  2014 SG Hamburg-West 02:20,00
Bahn 7 Aliou Jalloh  2014 SGS Hamburg 02:20,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jonathan Titus Boese  2013 SG Hamburg-West 02:12,10
Bahn 3 Saad Mouwakil  2012 SGS Hamburg 02:08,08
Bahn 4 Yannick Escher  2013 SG Hamburg-West 02:06,29
Bahn 5 Nikolaj Jacoby  2011 SG Hamburg-West 02:06,45
Bahn 6 Lior Biblin  2014 SG Hamburg-West 02:11,29
Bahn 7 Ilay Kopuk  2013 SGS Hamburg 02:14,70

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Arthur Pousin  2011 SG Hamburg-West 02:04,47
Bahn 3 Viktor Lulukov  2012 SGS Hamburg 02:00,36
Bahn 4 Frido Waldermann  2012 SG Hamburg-West 01:55,28
Bahn 5 Weihang Gao  2012 SG Hamburg-West 01:59,00
Bahn 6 Peter Lulukov  2012 SGS Hamburg 02:02,71
Bahn 7 Niklas Baum  2014 SGS Hamburg 02:05,00

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Joshua Libert-Hawken  2011 SG Hamburg-West 01:44,00
Bahn 3 Lamarana Jalloh  2012 SGS Hamburg 01:28,80
Bahn 4 Gibran Arroum  2011 SG Hamburg-West 01:19,70
Bahn 5 Henri Labarre  2011 Hamburger SC 01:27,28
Bahn 6 Malon Vos  2013 AWV 09 01:30,54
Bahn 7 Kei Mika van Lengen  2012 SG Hamburg-West 01:46,22
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Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Isabella Günzel  2014 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Katharina Wahl  2014 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 5 Lou Josephine Meyer  2014 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 6 Yening Zhu  2014 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lilith Sophie Kapteina  2013 SGS Hamburg 02:40,76
Bahn 3 Lara-Sophie Tiedemann  2013 SGS Hamburg 02:30,00
Bahn 4 Laetitia Mayara Curzel Grünewald  2013 SG Hamburg-West 02:12,29
Bahn 5 Lia Marie Hansen  2012 SGS Hamburg 02:23,86
Bahn 6 Maja Madaus  2014 SG Hamburg-West 02:38,79
Bahn 7 Celina-Marie Lachmann  2014 SG Hamburg-West 00:00,00

Lauf 3/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anna-Maria Aho  2013 SG Hamburg-West 02:10,59
Bahn 3 Sophia Robrecht  2012 SG Hamburg-West 02:07,97
Bahn 4 Justine Pousin  2013 SG Hamburg-West 02:05,98
Bahn 5 Josie Amelie Klockmann  2014 SGS Hamburg 02:07,01
Bahn 6 Najat Erbibi  2013 SGS Hamburg 02:08,00
Bahn 7 Leonie-Sophie Dickert  2013 SGS Hamburg 02:11,75

Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jana Matschke  2013 SGS Hamburg 02:00,00
Bahn 3 Liviya Rayski  2014 SGS Hamburg 01:56,52
Bahn 4 Yeva Velychko  2012 SG Hamburg-West 01:54,99
Bahn 5 Leni Mariama Karla Bah  2014 SGS Hamburg 01:55,00
Bahn 6 Isa Berghausen  2014 SG Hamburg-West 01:58,29
Bahn 7 Helene Hoth  2014 SG Hamburg-West 02:05,00

Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emilia Günzel  2011 SG Hamburg-West 01:51,33
Bahn 3 Florence Scholz  2012 SGS Hamburg 01:45,97
Bahn 4 Hanna Panasik  2011 SGS Hamburg 01:41,19
Bahn 5 Violetta Staschewski  2011 SG Hamburg-West 01:43,84
Bahn 6 Marlene Greta Ehlers  2013 SGS Hamburg 01:50,96
Bahn 7 Prakruthi Krishna Kumara  2011 SGS Hamburg 01:52,90
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Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lille Colombet  2013 SG Hamburg-West 01:30,55
Bahn 3 Yumi Vogt  2012 SG Hamburg-West 01:29,93
Bahn 4 Ina Leni Abitz  2011 SGS Hamburg 01:24,78
Bahn 5 Ksenia Stark  2011 SG Hamburg-West 01:28,00
Bahn 6 Laura Klages  2011 SGS Hamburg 01:30,10
Bahn 7 Sarah-Marie Hillmann  2012 SG Hamburg-West 01:32,49

Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Stella Klockmann  2011 SGS Hamburg 01:21,57
Bahn 3 Tessa Sonntag  2012 AWV 09 01:20,17
Bahn 4 Rebecca Tegeler  2011 SGS Hamburg 01:19,56
Bahn 5 Haylie Rayski  2011 SGS Hamburg 01:19,90
Bahn 6 Carlotta Victoria Enge  2011 SG Hamburg-West 01:21,55
Bahn 7 Fillis Herpell  2012 SGS Hamburg 01:23,02

Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emma Marie Schmidt  2012 SG Hamburg-West 01:15,18
Bahn 3 Victoria Buck  2012 AMTV-FTV Hamburg 01:12,14
Bahn 4 Anna-Ilayda Niehues  2011 SGS Hamburg 01:09,55
Bahn 5 Lennja Sofia Hansen  2012 AMTV-FTV Hamburg 01:11,43
Bahn 6 Lara Sophia Puranaci  2011 SGS Hamburg 01:12,50
Bahn 7 Enna Finke  2013 SG Hamburg-West 01:18,06

Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Piet Salmen  2014 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 3 Theo Hering  2014 SG Hamburg-West 02:12,00
Bahn 4 Lior Biblin  2014 SG Hamburg-West 02:08,45
Bahn 5 Samuel Voltolini Koziar  2014 SGS Hamburg 02:10,00
Bahn 6 Louis Thiede  2014 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Frieder Harms  2014 SG Hamburg-West 02:05,00
Bahn 3 Ken Jiro van Lengen  2014 SG Hamburg-West 02:03,29
Bahn 4 Leonidas Mahler  2014 SG Hamburg-West 01:52,87
Bahn 5 Viktor Lulukov  2012 SGS Hamburg 01:59,91
Bahn 6 Peter Lulukov  2012 SGS Hamburg 02:04,36
Bahn 7 Ilay Kopuk  2013 SGS Hamburg 02:05,50
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Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Saad Mouwakil  2012 SGS Hamburg 01:50,22
Bahn 3 Oskar Genschmer  2014 SGS Hamburg 01:50,00
Bahn 4 Aliou Jalloh  2014 SGS Hamburg 01:48,32
Bahn 5 Weihang Gao  2012 SG Hamburg-West 01:49,00
Bahn 6 Adrian Le  2013 SG Hamburg-West 01:50,10
Bahn 7 Yannick Escher  2013 SG Hamburg-West 01:51,29

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Niklas Baum  2014 SGS Hamburg 01:40,00
Bahn 3 Arthur Pousin  2011 SG Hamburg-West 01:31,90
Bahn 4 Clemens Jonatan Börs  2011 SGS Hamburg 01:29,80
Bahn 5 Joshua Freitag  2011 SG Hamburg-West 01:31,50
Bahn 6 Frido Waldermann  2012 SG Hamburg-West 01:38,29
Bahn 7 Jonathan Titus Boese  2013 SG Hamburg-West 01:46,82

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Theo Kaan Niehues  2013 SGS Hamburg 01:24,21
Bahn 3 Lamarana Jalloh  2012 SGS Hamburg 01:09,27
Bahn 4 Gibran Arroum  2011 SG Hamburg-West 01:04,58
Bahn 5 Henri Labarre  2011 Hamburger SC 01:05,85
Bahn 6 Makaio Laifa  2012 SGS Hamburg 01:21,05
Bahn 7 Joshua Libert-Hawken  2011 SG Hamburg-West 01:29,00

Wettkampf 25 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ann-Kristin Mohr  2013 SGS Hamburg 04:48,20
Bahn 4 Lotte Ullrich  2014 SG Hamburg-West 04:38,29
Bahn 5 Pauline Olowinsky  2014 SG Hamburg-West 04:41,29
Bahn 6 Aanya Badigere  2013 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ronja Lina Abitz  2013 SGS Hamburg 04:30,00
Bahn 3 Lea Buchien  2013 SGS Hamburg 04:25,00
Bahn 4 Liviya Rayski  2014 SGS Hamburg 04:10,00
Bahn 5 Leni Mariama Karla Bah  2014 SGS Hamburg 04:15,00
Bahn 6 Finja Hocquel  2014 SG Hamburg-West 04:27,29
Bahn 7 Ida Kays  2013 SGS Hamburg 04:30,00
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Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lenya Marina Worbs  2014 SG Hamburg-West 03:51,33
Bahn 3 Leilani Klimke  2014 SGS Hamburg 03:45,00
Bahn 4 Carlotta Puttkammer  2013 AWV 09 03:20,53
Bahn 5 Ella Freuling  2013 SGS Hamburg 03:23,94
Bahn 6 Lara-Julie Jürgensen  2013 SGS Hamburg 03:48,98
Bahn 7 Keke Norell Kiani  2014 SG Hamburg-West 04:03,29

Wettkampf 26 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Joud Hamsho  2013 SGS Hamburg 04:30,00
Bahn 4 Niklas Baum  2014 SGS Hamburg 04:00,00
Bahn 5 Emil Baumann  2014 SG Hamburg-West 04:26,29

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Theo Kaan Niehues  2013 SGS Hamburg 03:28,84
Bahn 4 Kuba Kroczek  2013 SG Hamburg-West 02:18,00
Bahn 5 Malon Vos  2013 AWV 09 02:58,49
Bahn 6 Aliou Jalloh  2014 SGS Hamburg 04:00,00

Wettkampf 27 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Fillis Herpell  2012 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Violetta Staschewski  2011 SG Hamburg-West 01:54,00
Bahn 5 Merle Schapow  2011 SGS Hamburg 01:59,58

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Milla Westermann  2011 SG Hamburg-West 01:51,13
Bahn 3 Ennie Colombet  2011 SG Hamburg-West 01:50,00
Bahn 4 Carlotta Victoria Enge  2011 SG Hamburg-West 01:48,65
Bahn 5 Ina Leni Abitz  2011 SGS Hamburg 01:49,45
Bahn 6 Tessa Sonntag  2012 AWV 09 01:50,00
Bahn 7 Stella Klockmann  2011 SGS Hamburg 01:53,23
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Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Annika Freitag  2013 SG Hamburg-West 01:48,00
Bahn 3 Lennja Sofia Hansen  2012 AMTV-FTV Hamburg 01:44,82
Bahn 4 Elina Siefken Rika  2011 SGS Hamburg 01:42,96
Bahn 5 Ksenia Stark  2011 SG Hamburg-West 01:44,00
Bahn 6 Rebecca Tegeler  2011 SGS Hamburg 01:46,08
Bahn 7 Haylie Rayski  2011 SGS Hamburg 01:48,45

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lola Ruf Rodríguez  2011 SG Hamburg-West 01:40,53
Bahn 3 Victoria Buck  2012 AMTV-FTV Hamburg 01:20,27
Bahn 4 Anna-Ilayda Niehues  2011 SGS Hamburg 01:14,72
Bahn 5 Emma Marie Schmidt  2012 SG Hamburg-West 01:15,72
Bahn 6 Enna Finke  2013 SG Hamburg-West 01:33,89
Bahn 7 Lara Sophia Puranaci  2011 SGS Hamburg 01:40,84

Wettkampf 28 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Makaio Laifa  2012 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Weihang Gao  2012 SG Hamburg-West 01:47,00
Bahn 5 Frido Waldermann  2012 SG Hamburg-West 02:05,29

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lamarana Jalloh  2012 SGS Hamburg 01:19,65
Bahn 4 Henri Labarre  2011 Hamburger SC 01:11,71
Bahn 5 Gibran Arroum  2011 SG Hamburg-West 01:13,92
Bahn 6 Joshua Freitag  2011 SG Hamburg-West 01:46,00

Wettkampf 29 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Yening Zhu  2014 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Isabella Günzel  2014 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 5 Lou Josephine Meyer  2014 SG Hamburg-West 00:00,00

Lauf 2/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Katharina Wahl  2014 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Laetitia Mayara Curzel Grünewald  2013 SG Hamburg-West 02:28,29
Bahn 5 Lara-Sophie Tiedemann  2013 SGS Hamburg 02:36,60
Bahn 6 Celina-Marie Lachmann  2014 SG Hamburg-West 00:00,00
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Lauf 3/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lilith Sophie Kapteina  2013 SGS Hamburg 02:23,66
Bahn 3 Ida Schmidt  2014 SGS Hamburg 02:20,00
Bahn 4 Yagmur Topalsoy  2013 SG Hamburg-West 02:18,29
Bahn 5 Anna-Maria Aho  2013 SG Hamburg-West 02:20,00
Bahn 6 Lia Marie Hansen  2012 SGS Hamburg 02:20,98
Bahn 7 Maja Madaus  2014 SG Hamburg-West 02:27,50

Lauf 4/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leonie-Sophie Dickert  2013 SGS Hamburg 02:17,55
Bahn 3 Leni Mariama Karla Bah  2014 SGS Hamburg 02:15,00
Bahn 4 Prakruthi Krishna Kumara  2011 SGS Hamburg 02:12,99
Bahn 5 Jana Matschke  2013 SGS Hamburg 02:15,00
Bahn 6 Josie Amelie Klockmann  2014 SGS Hamburg 02:16,21
Bahn 7 Najat Erbibi  2013 SGS Hamburg 02:18,07

Lauf 5/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Justine Pousin  2013 SG Hamburg-West 02:10,78
Bahn 3 Helene Hoth  2014 SG Hamburg-West 02:10,00
Bahn 4 Isa Berghausen  2014 SG Hamburg-West 02:08,29
Bahn 5 Liviya Rayski  2014 SGS Hamburg 02:09,44
Bahn 6 Amelia Budde  2014 SGS Hamburg 02:10,00
Bahn 7 Marlene Greta Ehlers  2013 SGS Hamburg 02:12,26

Lauf 6/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emilia Günzel  2011 SG Hamburg-West 02:07,30
Bahn 3 Yeva Velychko  2012 SG Hamburg-West 02:00,00
Bahn 4 Laura Klages  2011 SGS Hamburg 01:59,48
Bahn 5 Florence Scholz  2012 SGS Hamburg 01:59,86
Bahn 6 Hanna Panasik  2011 SGS Hamburg 02:03,46
Bahn 7 Sophia Robrecht  2012 SG Hamburg-West 02:07,72

Lauf 7/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sarah-Marie Hillmann  2012 SG Hamburg-West 01:56,59
Bahn 3 Lyn Anuuk Last  2012 SG Hamburg-West 01:54,51
Bahn 4 Elvan Asya Tas  2011 SG Hamburg-West 01:44,82
Bahn 5 Violetta Staschewski  2011 SG Hamburg-West 01:52,55
Bahn 6 Laila Jocic  2013 SG Hamburg-West 01:55,28
Bahn 7 Ella Horn  2013 SG Hamburg-West 01:57,02
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Lauf 8/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Yumi Vogt  2012 SG Hamburg-West 01:42,08
Bahn 3 Ksenia Stark  2011 SG Hamburg-West 01:39,00
Bahn 4 Ella Freuling  2013 SGS Hamburg 01:31,96
Bahn 5 Ina Leni Abitz  2011 SGS Hamburg 01:35,98
Bahn 6 Lille Colombet  2013 SG Hamburg-West 01:39,13
Bahn 7 Lara-Julie Jürgensen  2013 SGS Hamburg 01:44,40

Lauf 9/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emma Marie Schmidt  2012 SG Hamburg-West 01:26,35
Bahn 3 Anna-Ilayda Niehues  2011 SGS Hamburg 01:21,80
Bahn 4 Lara Sophia Puranaci  2011 SGS Hamburg 01:19,85
Bahn 5 Lennja Sofia Hansen  2012 AMTV-FTV Hamburg 01:21,16
Bahn 6 Victoria Buck  2012 AMTV-FTV Hamburg 01:22,08
Bahn 7 Tessa Sonntag  2012 AWV 09 01:26,68

Wettkampf 30 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Louis Thiede  2014 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Viktor Lulukov  2012 SGS Hamburg 02:25,43
Bahn 4 Karl Weber  2014 SG Hamburg-West 02:24,00
Bahn 5 Samuel Voltolini Koziar  2014 SGS Hamburg 02:25,00
Bahn 6 Theo Wendland  2014 SGS Hamburg 02:30,00
Bahn 7 Piet Salmen  2014 SG Hamburg-West 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Yannick Escher  2013 SG Hamburg-West 02:18,29
Bahn 3 Vihaan Boloor  2014 SGS Hamburg 02:15,00
Bahn 4 Ken Jiro van Lengen  2014 SG Hamburg-West 02:11,29
Bahn 5 Frieder Harms  2014 SG Hamburg-West 02:12,00
Bahn 6 Lior Biblin  2014 SG Hamburg-West 02:17,18
Bahn 7 Kuba Kroczek  2013 SG Hamburg-West 02:20,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Niklas Baum  2014 SGS Hamburg 02:10,00
Bahn 3 Ilay Kopuk  2013 SGS Hamburg 02:04,14
Bahn 4 Aurel Alexander Sagowski  2014 SGS Hamburg 02:00,00
Bahn 5 Peter Lulukov  2012 SGS Hamburg 02:03,50
Bahn 6 Aliou Jalloh  2014 SGS Hamburg 02:07,47
Bahn 7 Oskar Genschmer  2014 SGS Hamburg 02:10,00
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Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Arthur Pousin  2011 SG Hamburg-West 01:58,30
Bahn 3 Clemens Jonatan Börs  2011 SGS Hamburg 01:48,88
Bahn 4 Adrian Le  2013 SG Hamburg-West 01:47,43
Bahn 5 Nikolaj Jacoby  2011 SG Hamburg-West 01:47,81
Bahn 6 Iyed Doggaz  2013 SGS Hamburg 01:53,94
Bahn 7 Jonathan Titus Boese  2013 SG Hamburg-West 01:59,06

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Makaio Laifa  2012 SGS Hamburg 01:33,86
Bahn 3 Gibran Arroum  2011 SG Hamburg-West 01:20,46
Bahn 4 Lamarana Jalloh  2012 SGS Hamburg 01:18,99
Bahn 5 Henri Labarre  2011 Hamburger SC 01:20,00
Bahn 6 Kei Mika van Lengen  2012 SG Hamburg-West 01:33,52
Bahn 7 Joshua Libert-Hawken  2011 SG Hamburg-West 01:39,00

Wettkampf 31 - 50m K-Beine weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Yening Zhu  2014 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Lara-Sophie Tiedemann  2013 SGS Hamburg 01:20,00
Bahn 4 Ida Schmidt  2014 SGS Hamburg 01:20,00
Bahn 5 Lilith Sophie Kapteina  2013 SGS Hamburg 01:20,00
Bahn 6 Lotte Ullrich  2014 SG Hamburg-West 01:27,29

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Finja Hocquel  2014 SG Hamburg-West 01:18,29
Bahn 3 Amelia Budde  2014 SGS Hamburg 01:17,00
Bahn 4 Leonie-Sophie Dickert  2013 SGS Hamburg 01:15,00
Bahn 5 Lea Buchien  2013 SGS Hamburg 01:16,41
Bahn 6 Pauline Olowinsky  2014 SG Hamburg-West 01:17,29
Bahn 7 Ronja Lina Abitz  2013 SGS Hamburg 01:18,93

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lenya Marina Worbs  2014 SG Hamburg-West 01:09,29
Bahn 3 Leilani Klimke  2014 SGS Hamburg 01:00,00
Bahn 4 Carlotta Puttkammer  2013 AWV 09 00:54,09
Bahn 5 Lara-Julie Jürgensen  2013 SGS Hamburg 00:59,87
Bahn 6 Keke Norell Kiani  2014 SG Hamburg-West 01:04,29
Bahn 7 Ida Kays  2013 SGS Hamburg 01:13,00
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Wettkampf 32 - 50m K-Beine männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Vihaan Boloor  2014 SGS Hamburg 01:25,00
Bahn 4 Joud Hamsho  2013 SGS Hamburg 01:15,00
Bahn 5 Theo Wendland  2014 SGS Hamburg 01:20,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Iyed Doggaz  2013 SGS Hamburg 01:14,09
Bahn 3 Aurel Alexander Sagowski  2014 SGS Hamburg 01:05,00
Bahn 4 Malon Vos  2013 AWV 09 00:52,89
Bahn 5 Karl Weber  2014 SG Hamburg-West 01:02,00
Bahn 6 Leonidas Mahler  2014 SG Hamburg-West 01:09,29
Bahn 7 Emil Baumann  2014 SG Hamburg-West 01:14,29




